
Business User Email Address Phone Number

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison, WI 53701

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

(608) 846‐4657

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

(608) 221‐3148

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction

(608) 836‐1071 x221

nate amble

Contract 7325

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Thomas Berg appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC (608) 212‐2263

(608) 222‐3180jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc.

Scott BurmeisterHomburg Contractors, Inc.

Investigations@Verizon.com

Tim Statz tstatz@mge.comMadison Gas and Electric

James Sponem

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc.

Raymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Dean Boyers

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.com

Verizon Business

(608) 244‐3554SBurmeister@HomburgInc.com

Tri County Paving, Inc.

(972) 729‐6322

(608) 252‐4727

(608) 271‐4800

Eric Schulz eschulz@rpcattell.com

7/11/2014



Business User Email Address Phone Number

Contract 7325

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

(608) 836‐4424 x316

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc.

7/11/2014


